UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTr Đồng Tháp, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình công tác năm 2024

của Thanh tra tỉnh Đồng Tháp

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1313/QĐ-UBND-HC ngày 19 tháng 12 năm 2023

của Chủ tịch UBND Tỉnh về việc ban hành Kế hoạch thanh tra năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND-HC ngày 22 tháng 01 năm 2024 của

UBND Tỉnh về việc ban hành Chương trình công tác của UBND Tỉnh năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-TTr ngày 05 tháng 01 năm 2020 của Chánh

Thanh tra Tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn các

phòng thuộc Thanh tra tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-UBND-TCCB ngày 11 ngày 9 tháng 2023

của Chủ tịch UBND Tỉnh về việc giao ông Nguyễn Văn Nghĩa, phụ trách điều

hành hoạt động Thanh tra Tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm

2024 của Thanh tra tỉnh Đồng Tháp.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng thuộc Thanh tra tỉnh

Đồng Tháp có trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH THANH TRA
- Như Điều 3 (t/h);

- CTTr, các PCTTr;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, VP(Phúc-07).

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Nghĩa

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:32:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:32:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:33:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:33:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!